
 

                                                           

 
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTERIJA 
 

 

Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius,  
 

tel. (8 5) 203 4407, faks. (8 5) 203 4692, el. p. info@enmin.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302308327 
 

 

Pagal adresatų sąrašą  2021-09- Nr.  

   

 

ENERGETIKOS MINISTRO ĮSAKYMO PROJEKTO TEIKIMAS IŠVADOMS GAUTI 

 

Lietuvos Respublikos energetikos ministerija parengė ir teikia išvadoms gauti Lietuvos 

Respublikos energetikos ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos energetikos ministro 

2017 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. 1-170 „Dėl atsinaujinančių energijos išteklių dalies, palyginti 

su bendruoju galutiniu energijos suvartojimu, apskaičiavimo metodikos patvirtinimo“ pakeitimo“ 

projektą (toliau – Projektas).   

Projekto pagrindinis tikslas – perkelti 2018 m. gruodžio 11 d. Europos Parlamento ir 

Tarybos direktyvos 2018/2001/ES dėl skatinimo naudoti atsinaujinančių išteklių energiją (toliau 

– Direktyva) 2, 3, 7, 25, 26 ir 27 straipsnių bei II, III ir VII, IX priedų nuostatas bei nustatyti 

biodegalų, pagamintų iš maistinių ar pašarinių augalų suvartojimo lygį Lietuvos Respublikoje 

2020 m.  

Priėmus Projektą būtų perkeltos Direktyvos nuostatos reglamentuojančios atsinaujinančių 

energijos išteklių dalies apskaičiavimą bendrajame galutiniame energijos suvartojime, elektros 

energetikos, transporto ir šildymo ir vėdinimo sektoriuose, taip pat įtvirtintos degalų iš perdirbtų 

neatsinaujinančių išteklių atliekų ir maistiniai ir pašariniai augalų sąvokos.  

Projektas skelbiamas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų informacinėje 

sistemoje (toliau – TAIS). 

Projektą parengė Energetikos ministerijos Klimato kaitos valdymo grupės (vadovė Jūratė 

Pravalackaitė (tel. (8 5) 203 1667, papild. 1, jurate.pravalackaite@enmin.lt)) vyriausiasis 

specialistas Aurimas Salapėta (tel. (8 5) 203 4667, papild. 3, aurimas.salapeta@enmin.lt) ir 

vyresnioji patarėja Lina Sveklaitė (tel. (8 5) 203 4667, papild 2, lina.sveklaite@enmin.lt ir.  

Prašome pateikti išvadas dėl Projekto per 10 darbo dienų nuo Projekto paskelbimo TAIS 

sistemoje.  

PRIDEDAMA: 

1. Projektas, 12 lapų; 

2. Teisinio reguliavimo poveikio vertinimo pažyma, 2 lapai.   

3. Atitikties lentelė, 17 lapų 

 

 

 

Energetikos viceministrė       Daiva Garbaliauskaitė 

 

 

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LIT/TXT/?uri=CELEX:32018L2001&locale=lt


2 

 

  



3 

 

Energetikos ministerijos 

2021 m. rugsėjo       d. rašto Nr.    

adresatų sąrašas 

 

1. Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija; 

2. Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerija; 

3. Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija; 

4. Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija; 

5. Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija; 

6. Lietuvos Respublikos konkurencijos taryba;  

7. Aplinkos apsaugos agentūra 

8. Valstybinė energetikos reguliavimo taryba; 

9. Lietuvos statistikos departamentas; 

10. Biodegalų asociacija; 

11. Lietuviškų degalinių sąjunga; 

12. Lietuvos atsinaujinančių išteklių energetikos konfederacija 

13. Lietuvos biomasės energetikos asociacija 

14. Lietuvos energetikos agentūra;  

15. Lietuvos naftos produktų prekybos įmonių asociacija; 

16. Lietuvos pramonininkų konfederacija; 


